2988

— **Nauczyciel Gimnastyki** udziela lekcje w zakładzie swym. Ulica hr. Berga nr 6, mieszkanie nr 2. 2887

5% **Pożyczka Premjowa z 1866 r.** Asekurację od amortyzacji przyjmuje

PO KOP. 85,
Kantor Weksu
Karola Gębickiego,

Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Saskiego. **Uciągienie 1 (13) września 1889 roku.** 998r

— **Michał Siemiradzki**, adwokat przysięgły, powrócił do Warszawy. Smolna 23. 2948

— **M. Bedlicki**, adwokat przysięgły, (Leszno 9) powrócił do Warszawy. 1070r

— **Feliks Konwerski**, b. nauczyciel szkół rządowych, przyjmuje na pensjonat uczniów. Warecka nr 15. 2808